



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BELLINGER EJENDOMME APS
IRMA PEDERSENS GADE 99 10. 1., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2024

Claus Bellinger Diederichsen

CVR-NR. 29 51 88 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BELLINGER EJENDOMME ApS Irma Pedersens Gade 99 10. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 51 88 66 Stiftet: 26. april 2006 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bellinger Diederichsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, sælge, udleje og investere i fast ejendom og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 860 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.563.050	1.515.855
Af- og nedskrivninger.....		-400.404	-399.010
DRIFTSRESULTAT		1.162.646	1.116.845
Andre finansielle indtægter.....	1	17.117	33.738
Andre finansielle omkostninger.....		-77.137	-84.720
RESULTAT FØR SKAT		1.102.626	1.065.863
Skat af årets resultat.....	2	-242.923	-234.490
ÅRETS RESULTAT		859.703	831.373
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.200.000
Overført resultat.....		559.703	-368.627
I ALT		859.703	831.373

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		15.977.336	16.302.991
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.977.336	16.302.991
ANLÆGSAKTIVER.....		15.977.336	16.302.991
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		329.662	1.279.907
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		538.407	0
Tilgodehavender.....		868.069	1.279.907
Likvide beholdninger.....		100.280	102.194
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		968.349	1.382.101
AKTIVER.....		16.945.685	17.685.092
PASSIVER			
Anpartskapital.....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....		2.855.986	2.296.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.200.000
EGENKAPITAL.....		6.155.986	6.496.283
Hensættelse til udskudt skat.....		1.404.303	1.300.887
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.404.303	1.300.887
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.692.095	8.174.642
Deposita.....		960.000	960.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	8.652.095	9.134.642
Gæld til realkreditinstitutter.....		484.121	512.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	17.500
Selskabsskat.....		139.507	122.174
Anden gæld.....		92.173	101.588
Kortfristede gældsforpligtelser.....		733.301	753.280
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.385.396	9.887.922
PASSIVER.....		16.945.685	17.685.092
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.000.000	2.296.283	1.200.000	6.496.283
Forslag til resultatdisponering.....		559.703	300.000	859.703
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2023.....	3.000.000	2.855.986	300.000	6.155.986

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.117	33.738		
	17.117	33.738		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	139.507	122.174		
Regulering af udskudt skat.....	103.416	112.316		
	242.923	234.490		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		22.237.591		
Tilgang.....		74.749		
Kostpris 31. december 2023.....		22.312.340		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		5.934.600		
Årets afskrivninger		400.404		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		6.335.004		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		15.977.336		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.176.216	484.121	6.005.400	8.686.660
Deposita.....	960.000	0	960.000	960.000
	9.136.216	484.121	6.965.400	9.646.660
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed.				
Bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed pr. 31.12.2023 udgør 23.017 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CMBD HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut 31. december 2023 på 8.201 tkr. er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 10.000 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2023 på 15.977 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 31. december 2023 er der tinglyst ejerpantebrev nom. 5.000 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2023 på 15.977 tkr.

2023

2022

Medarbejderforhold

7

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
